ultima nostra del 1.8.2012), riportiamo di seguito la nuova proposta che 
sottoponiamo alla Vostra adesione: 

Tasso d'interesse sulle Anticipazioni di Cassa: T.U.R. aumentato dello spread di 230 punti 
base; 

Contributo esercIzIo 2012 e seguenti: conferma Euro 1.120.000,00= (euro 
unmilionecentoventimila=); 

Contributo "Guida dello Studente" esercizio 2012 e seguenti: azzeramento; 

Contributo "Borse di Studio" esercizio 2012 e seguenti: azzeramento; 

Commissione per Servizio incasso tasse universitarie esercizio 2012 e seguenti: Sistema 
"INIC· Euro 1,50= (eurounovirgolacinquanta=);